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Do wszystkich Wykonawcow, ktdrzy pobrali Specyfikacje Istotnych Warunkéw Zamdéwienia

Dotyczy: odpowiedzi na pytania i zmian do SIWZ w postgpowaniu nr ZP/9/PN/2020 o udzielenie zamowienia
publicznego pn. Budowa kanalizacji deszczowej oraz przylgczy wody i kanalizacji sanitarne dla zadania 04340 —
Rozbudowa infrastruktury rekreacyjnej na terenie WTWK — Partynice”.

Szanowni Panstwo,

Zamawiajacy informuje, ze w powyzszym postepowaniu wplynely nizej wymienione zapytania o wyjasnienie tresci
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia (SIWZ). Ninigjszym Zamawiajgcy zgodnie z art. 38 ust.1 w zwigzku
z ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (t. j. Dz. U. z 2019, poz. 1843 ze zm.), przekazuje tres¢ zapytan wraz
z wyjasnieniami oraz zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy zmienia SIWZ w nastgpujgcy sposob.

Pytanie nr 1

Zgodnie z uzgodnieniami MPWIiK Wroclaw, zatgczonymi do dokumentacji przetargowej wpigcia do istniejcej studni
kanalizacji  sanitarnej  nalezy  wykona¢ poprzez ~ wybudowanie = zewnegtrznej  kaskady z  rur
kamionkowych. Wg dokumentacji projektowej, rys. Nr 04_OOkaskade zaprojektowano z rur PVe-U. W przypadku
wskazania ruru kamionkowych prosze o informacje czy caly odcinek od miejsca wpiecia do pierwszej studni ma by¢
wyknnay w tej technologii.

Odpowiedz na pytanie nr 1

Zamawiajacy informuje, ze skorygowano uzgodnienie z MPWIK. Kaskada zewnetrzna przy istniejgcej studni
kanalizacji sanitarnej zostanie wykonana z rur PVC-U SN8. Zamawiajacy publikuje na stronie www.wi.wroc.pl
skorygopwane uzgodnienie.

Pytanie nr 2

Prosze o sprcyzowanie materiaiu z ktérego majg by¢ wyonane rurociagi kanalizacji sanitarnej oraz deszczowej. Wg
rys. 04_00 — ruryPVC-U Dn160 klasy S20, Wg rys. 03_01 — Rust=ry PVC fi 150, Wg rys. 03_00 - fi 150 PVC-U SNS8,
a zgodnie z zatgczonym zestawieniem kosztéw pojawiajg sig¢ zarowno PVc-U oraz PP. Czy dopuszcza sig
zastosowanie dla caloéci zadania z rur PVC SN8 z litg $ciang ?

Odpowiedz na pytanie nr 2

Zamwiajacy informuje, ze rurociggi kanalizacji sanitarnej i deszczowej nalezy wykona¢ z rur PVC-U SN8.

Pytanie nr 3

Zgodni z dokumentacjg projektowg wpigcie wodociggu nalezy wyonac poprzez rozcigcie pracujacego wodociagu
oraz montaz zeliwnego trojnika kotnierzowego stosujac ztacza elektroporowe. Czy zamawiajacy dopuszcza zmiang
sposob wpiecia do wodociggu poprzez wykonanie otworu przez zamontowang wczeéniej zasuwg przy ciagtej pracy
rurociggu ?

Odpowiedz na pytanie nr 3

Zamawiajacy informuje, ze dopuszcza sig proponowang zmiang sposobu wpigcia do rurociggu wody przez
wykonanie otworu przez zamontowang wczesniej zasuwe.

Pytanie nr 4

W jakim terminie planowane jest udostepnienie Wykonawcy pomieszczen przewidzianych w projektowanych
budynkach do montazu zestawéw wodomierzy.

OdpowiedZ na pytanie nr 4

Zamawiajacy informuje, ze udsotepnienie Wykonawcy pomieszczen przewidzianych w projektowanych budynkach
do montazu zestawoéw wodomierzy nastapi po wykonaniu stajni.

Pytanie nr 5

Prosze o informacje z jakich rur ma by¢ wykonana kanalizacja deszczowa? W dokumentacji wymionione sg rury
PVC-U DN150 SN8, PP DN150, Dn160 ?

Odpowiedz na pytanie nr 5

Zamawiajacy informuje, ze kanalizacja deszczowa ma byé wykonana z rur PVC-U SN8,

Srednica wewnetrzna rury kanalizacyjnej fi 0,15, érednica zewnetrzna DN160.
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Pytanie nr 6

Czy przejscie kanatem deszczowym pod sciezkg dla koni w rurze oslonowej ma by¢ wykonane przewiertem czy
w wykopie otwartym ?

Odpowiedz na pytanie nr 6

Przejscie kanatem deszczowym pod $ciezkg dla koni w rurze ostonowej moze zosta¢ wykonane metodg przewiertu

lub przecisku.

Pytanie nr 7

Prosze o informacje jakie rury stalowe majg by¢ zastosowane jako rury oslonowe na kanale deszcowym ? Raz
pojawia sie informacja o rurze ostonowej DN250, w innym punkcie wpisano rury osfonowe stalowe DN270x7,1
z izolacjg trojwarstowg 3LPP, izolacja wewnetrzna powloka epoksydowa.

Odpowiedz na pytanie nr 7

Na kanale deszczowym na przejéciu pod &ciezkg dla koni nalezy zastosowaé rury ostonowe stalowe DN270x7,1

z izolacja trojwarstwowg 3LPP i izolacjg wewnetrzna powloka epoksydowa.

Zmiananr 1

Zamawiajgcy informuje, ze zmienia termin:

- skladania ofert na dzien 10.03.2020 godz. 11:30
- otwarcia ofert na dzieni 10.03.2020 godz. 12:00

Z powazaniem
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